
MNASZ Országos Szlalom Amatőr Bajnokság
2008. évi végeredménye

A kupasorozat futamai: 

Időpont Szervező
I. 2008.03.30 Kecskemét Hírős Rally Team Kft. Hírős Rally Team Kft.
II. 2008.04.20 30. Castrol Kupa Budapest Hírős Rally Team Kft. Hírős Rally Team Kft.
III. 2008.05.28 I. Nilfisk Nali Kupa Székesfehérvár Hírős Rally Team Kft. Marcali Opel SE
IV. 2008.06.22 V. Tmax Kupa Szeged Hírős Rally Team Kft. Adver Invest
V. 2008.07.06 I. KinGa s.r.o. Kupa Miskolc Hírős Rally Team Kft. KinGa s.r.o.
VI. 2008.07.20 I. STREET Szlalom Kupa Kiskőrös Hírős Rally Team Kft. ASC Kiskőrös
VII. 2008.08.17 Pécsi Szélvédő Magazin KuPécs Hírős Rally Team Kft. Kukac Média Kft.
VIII. 2008.09.07 31. M+F Toyota Kupa Hírős Rally Team Kft. Hírős Rally Team Kft.
IX. 2008.09.21 I. HungarotarG Kupa Debrecen Hírős Rally Team Kft. Cívis AMSE
X. 2008.10.19 32. M+F Toyota Kupa Kecskemét, Tesco Parkoló Hírős Rally Team Kft. Hírős Rally Team Kft.

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Dobos Tibor 3045 Suzuki Swift PickUp 0 8 20 15 12 10 20 4 15 15 119
2 Dicsa Tibor 3069 Peugeot 205 / Skoda Fabia 4 0 4 20 15 6 8 12 20 20 109
3 Ludescher Ádám 3003 Honda CRX 12 12 15 12 20 20 6 2 4 6 107
4 Ludescher Loránd 3002 Trabant 601/ Toyota Rav4 3 20 12 6 10 15 12 6 12 12 105
5 Vincze Ferenc 3082 Citroen Saxo VTS 8 10 2 10 8 1  - 20  - 4 63
6 Vízkeleti János 3027 VW Golf 6 - 10 8 3 12 10 3 2 3 57
7 Beksi Béla 3056 BMW 20 6 6 - - 3 1 15 1 0 52
8 Farkas Zoltán 3001 BMW M3 10 2 1 - 4 2 0 8 10 0 37
9 Hegedűs András 3033 VW Polo II. 0 1 8 0 2 0 15 1 0 8 35

10 Sárközy Attila 3004 Seat Ibiza TDI 2 15 0 2 0 8  - 0 0 0 27
11 Kovács - Szórád József 3070 VW Polo GT Coupe 1 4 0 3 6 4  - 0 8 0 26
12 Hernádi László 3064 BMW M3 15 - 0 - - -  - 10  -  - 25
13 Halápi Zsolt 3005 VW Polo GT. 0 0 3 1 0 0 4 0 0 10 18
14 Csöppüs Márton 3047 Trabant 601 - 0 0 - - -  - 0 6 1 7
15 Nagyszegi Bence 3022 Opel Kadett GSI 0 0 0 4 - 0 3 0  - 0 7
16 Farkas Csaba 3007 Trabant 601 0 3 0 0 0 0  -  - 0 2 5
17 Csöppüs Balázs 3048 Trabant 601 - 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3
18 Kajári Ferenc 3073 Trabant 1,3 - - 0 0 - 0 2 0  -  - 2
19 Horváth Bence 3020 Toyota Starlet 0 0 0 0 1 -  - 0  - 0 1
20 Kun János 3089 Trabant 601 0 - - 0 0 -  -  -  -  - 0
21 Kökény Gábor 3032 Suzuki Swift 1,3 Sport 0 - - - - -  -  -  -  - 0
22 Konkoly Károly 3021 Mazda 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Kispál Adrienn 3028 Mazda 323 0 0 0 0 - 0 0  -  - 0 0
24 Kapitány Zoltán Opel Kadett GSI 0 - - - - 0  -  -  -  - 0
25 Kántor Csaba 3081 Trabant 601 0 0 - - - -  - 0  -  - 0
26 Istvánko Károly 3051 Suzuki Swift 0 - 0 0 - - 0 0 0 0 0
27 ifj.Istvánko Károly 3026 Suzuki Swift 0 0 0 0 - - 0 0 0 0 0
28 Ifj. Ficza Ferenc 3088 Honda Civic Vti 0 - - - - -  -  -  -  - 0
29 Heuschmiedt Zsolt 3061 Suzuki Swift 0 - - - - -  - 0 0 0 0
30 Hámor Iván 3062 Honda CRX 0 0 0 0 0 - 0 0 0  - 0
31 Hajósi Miklós 3058 Suzuki Swift 1,6 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Gyenes Attila 3008 Volvo 740 GL 0 0 - 0 - 0 0 0 0 0 0
33 Gyenes Zoltán 3009 Lada 21011 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0
34 Gulyás Péter 3072 Suzuki Swift 0 - - - - -  -  -  -  - 0
35 Dr. Komora Péter 3049 Trabant 601 - 0 0 0 - -  -  -  -  - 0
36 Deák Tünde 3054 BMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 Dani-Ördög Dalma 3035 VW Polo 0 - - - - -  -  -  -  - 0
38 Csatári Sándor 3025 VW Golf II. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 Cziráki Ferenc 3086 NSU 1000 0 - - - - -  -  -  -  - 0
40 Budai Zoltán 3050 VW Golf - - - 0 - -  -  -  - 0 0
41 Bognár Richárd 3034 Honda CRX 0 0 0 - - - 0  -  -  - 0
42 Barakkó Sándor 3015 Skoda Favorit 1,3 0 0 0 0 - 0  - 0  - 0 0
43 Bánfi Zoltán 3019 VW Polo - 0 0 0 0 0  -  -  -  - 0
44 Ágó Béla 3006 Ford Focus 0 0 0 0 0 - 0 0 0  - 0
45 Ádám György 3036 Honda CRX 0 0 0 - - - 0  -  -  - 0
46 Mácska László 3063 Trabant 601 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0
47 Marton Roland 3071 Ford Fiesta / Suzuki Swift GTI 0 0 0 - - 0 0 0  -  - 0
48 Mélykúti Lajos 3085 Honda Civic 0 - 0 - 0 -  -  -  -  - 0
49 Molnár Zoltán 3059 VW Polo / Opel Astra 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Nagy Tamás 3066 Peugeot 106 Rallye 0 0 0 - - -  - 0  - 0 0
51 Orosz Tamás 3044 Ford Escort RS200 0 - - - - -  - 0  -  - 0
52 Ördög Emese 3011 VW Polo 0 - - - - -  -  -  -  - 0
53 Ördög István 3012 VW Polo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 Padányi Zsombor 3067 VW Golf GTI 0 0 - - - -  - 0  - 0 0
55 Rausch Tibor 3031 Toyota Corolla 0 0 0 0 0 0 0 0  - 0 0
56 Reiner Erika 3046 Suzuki Swift PickUp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 Roszkopf Viktor 3065 Peugeot 106 0 0 0 - - -  - 0  - 0 0
58 Sárközi Csaba 3079 Lada 2101 0 - - - - -  -  -  -  - 0
59 Sárközi Gergely 3077 Opel Corsa - - 0 - - - 0 0 0 0 0
60 Sárközi Márk 3084 Opel Corsa - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
61 Sárközi Péter 3074 Opel Corsa - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0
62 Szabó Péter 3080 Lada 2105 Sport 0 - - - - -  -  -  -  - 0
63 Szabó Gábor 3087 Hyundai Getz / Suzuki Swift - - 0 0 - 0 0 0  -  - 0
64 Szalay Iván 3075 Suzuki Swift 0 0 0 0 - -  - 0  -  - 0
65 Szepesi Péter 3057 BMW 0 0 - - - -  - 0  -  - 0
66 Sződy Szabolcs 3076 Trabant 601 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0
67 Sződy Zsolt 3083 Trabant 601 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0
68 Tornai Péter 3068 VW Golf PDTDi 0 - - - - -  -  -  -  - 0
69 Tóth Ferenc 3078 Opel Corsa - 0 - - - -  -  -  -  - 0
70 Újházi László 3040 Opel Astra 0 0 0 - - - 0 0  -  - 0
71 Varga János 3010 Trabant 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72 Vörös József 3014 VW Polo 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0

Helyszín Rendező
29. M+F Toyota Kupa

Abszolút sorrend

Versenyző neve Autó

Kecskemét
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MNASZ Országos Szlalom Amatőr Bajnokság
2008. évi nem hivatalos végeredménye

Női kategória

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Deák Tünde 3054 BMW 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 90
2 Reiner Erika 3046 Suzuki Swift PickUp 8 8 10 8 8 8 8 8 8 8 74
3 Kispál Adrienn 3028 Mazda 323 4 6 6 6  - 6 6  -  - 6 40
4 Ördög Emese 3011 VW Polo 6  -  -  -  -  -  -  -  -  - 6
5 Dani-Ördög Dalma 3035 VW Polo 5  -  -  -  -  -  -  -  -  - 5

A1 kategória Túra autók 800 cm3-ig

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Ludescher Loránd 3002 Trabant 601 10 10  - 10  - 10 10  - 10 10 70
2 Csöppüs Balázs 3048 Trabant 601  - 5 10 6 8 6 8 10 6 5 64
3 Farkas Csaba 3007 Trabant 601 8 8 6 8 10 8  -  - 5 8 61
4 Csöppüs Márton 3047 Trabant 601  - 6 8  -  -  -  - 8 8 6 36
5 Kántor Csaba 3081 Trabant 601 6 4  -  -  -  -  - 6  -  - 16

A2 kategória Túra autók 801-1300 cm3 között

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Dobos Tibor 3045 Suzuki Swift PickUp 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 90
2 Kovács - SzóráJózsef 3070 VW Polo GT Coupe 10 8 6 8 8 8  - 6 8 5 67
3 Hegedűs András 3033 VW Polo II. 6 6 8 1 6 5 8 8 6 6 59
4 Reiner Erika 3046 Suzuki Swift PickUp 4 2 4 3 4 3 3 0 4 3 30
5 ifj.Istvánko Károly 3026 Suzuki Swift 3 4 2 5  -  - 5 3 3 4 29
6 Bánfi Zoltán 3019 VW Polo  - 5 3 6 5 4  -  -  -  - 23
7 Kajári Ferenc 3073 Trabant 1,3 - - 5 0  - 6 6 5  -  - 22
8 Istvánko Károly 3051 Suzuki Swift 0  - 0 4  -  - 4 2 5 2 17
9 Szalay Iván 3075 Suzuki Swift 2 3 1 2  -  -  - 1  -  - 9

10 Halápi Zsolt 3005 VW Polo GT.  -  -  -  -  -  -  -  -  - 8 8
11 Horváth Bence 3020 Toyota Starlet 5  -  -  -  -  -  -  -  -  - 5
12 Ágó Béla 3006 Suzuki Swift  -  -  -  -  -  -  - 4  -  - 4
13 Marton Roland 3071 Ford Fiesta / Suzuki Swift GT  -  -  -  -  - 2 2 0  -  - 4
14 Szabó Péter 3080 Lada 2105 Sport 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1
15 Sárközi Csaba 3079 Lada 2101 0  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0

A3 kategória Túra autók 1301-1600 cm3 között

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Ludescher Ádám 3003 Honda CRX 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 90
2 Vincze Ferenc 3082 Citroen Saxo VTS 8 8 6 8 8 8  - 10  - 8 64
3 Hámor Iván 3062 Honda CRX 4 6 5 6 5  - 8 6 8  - 48
4 Sárközi Péter 3074 Opel Corsa  -  - 4 5 6 6 6 5 6 6 44
5 Sárközi Márk 3084 Opel Corsa  -  - 0 4 4 5 3 2 5 5 28
6 Ádám György 3036 Honda CRX 6 4 3  -  -  - 4  -  -  - 17
8 Újházi László 3040 Opel Astra 3 3 1  -  -  - 5 5  -  - 17
7 Sárközi Gergely 3077 Opel Corsa  -  - 0  -  -  - 2 3 4 4 13
9 Bognár Richárd 3034 Honda CRX 2 5 2  -  -  - 1  -  -  - 10

10 Ludescher Loránd 3002 Honda CRX  -  - 8  -  -  -  -  -  -  - 8
11 Mélykúti Lajos 3085 Honda Civic 5  -  -  - 0  -  -  -  -  - 5
12 Ifj. Ficza Ferenc 3088 Honda Civic Vti 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1

A4 kategória Túra autók 1601 cm3 fölött

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Dicsa Tibor 3069 Peugeot 205 / Skoda Fabia 4 3 6 10 10 6 8 8 10 10 72
2 Vízkeleti János 3027 VW Golf 5  - 10 8 5 10 10 3 6 8 65
3 Beksi Béla 3056 BMW 10 8 8  -  - 5 5 10 5 5 56
4 Farkas Zoltán 3001 BMW M3 6 6 5  - 6 4 4 5 8 6 50
5 Sárközy Attila 3004 Seat Ibiza TDI 3 10 4 5 3 8  - 1 4  - 38
6 Nagyszegi Bence 3022 Opel Kadett GSI 0 5 3 6  - 3 6 0  - 4 27
7 Horváth Bence 3020 Toyota Starlet  - 4 2 4 4  -  - 0  - 3 17
8 Hernádi László 3064 BMW M3 8  - 1  -  -  -  - 6  -  - 15
9 Gyenes Zoltán 3009 Lada 21011 0 2 0 3  - 1 3 0 3 2 14

10 Ludescher Loránd 3002 Toyota RAV4  -  -  -  - 8  -  - 4  -  - 12
11 Orosz Tamás 3044 Ford Escort RS200 1  -  -  -  -  -  - 2  -  - 3
12 Szepesi Péter 3057 BMW 2 1  -  -  -  -  - 0  -  - 3
13 Kapitány Zoltán 3023 Opel Kadett GSI  -  -  -  -  - 2  -  -  -  - 2
14 Padányi Zsombor 3067 VW Golf GTI 0 0  -  -  -  -  - 0  - 1 1
15 Gyenes Attila 3008 Volvo 740 GL 0 0  -  -  - 0  -  -  -  - 0
16 Deák Tünde 3054 BMW 0  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0
17 Tornai Péter 3068 VW Golf PDTDi 0  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0
18 Budai Zoltán 3050 VW Golf  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0 0

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó



MNASZ Országos Szlalom Amatőr Bajnokság
2008. évi nem hivatalos végeredménye

Junior kategória

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Vincze Ferenc 3082 Citroen Saxo VTS 10 10 10 10 10 10  - 10  - 10 80
2 Nagyszegi Bence 3022 Opel Kadett GSI 8 8 8 8  - 8 10 8  - 8 66
3 ifj.Istvánko Károly 3026 Suzuki Swift 6 6 6 6  -  - 8 6 10 6 54
4 Sárközi Márk 3084 Opel Corsa  -  - 5 5 8 6 6 4 8 5 47
5 Molnár Zoltán 3059 VW Polo 4 5  - 4 6 5 4 3 5 3 39
6 Sárközi Gergely 3077 Opel Corsa  -  - 4  -  -  - 5 5 6 4 24
7 Ifj. Ficza Ferenc 3088 Honda Civic Vti 5  -  -  -  -  -  -  -  -  - 5

N1 kategória Széria autók 800 cm3-ig

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Mácska László 3063 Trabant 601 10 10 10 10 5  - 10 10 10 10 85
2 Varga János 3010 Trabant 601 6 8 8 6 8 10 8 8 8 8 72
3 Sződy Szabolcs 3076 Trabant 601 4 6  - 5 4 8 5 5 6 6 49
4 Sződy Zsolt 3083 Trabant 601 5 5  - 4 6 6 6 6 5 5 48
5 Kun János 3089 Trabant 601 8  -  - 8 10  -  -  -  -  - 26
6 Dr. Komora Péter 3049 Trabant 601  - 4 6 3  -  -  -  -  -  - 13

N2 kategória Széria autók 801-1300 cm3 között

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Halápi Zsolt 3005 VW Polo GT. 10 10 10 10 10 10 10 10 10  - 90
2 Vörös József 3014 VW Polo 8 8 8 8  - 5 8 8 8 10 71
3 Ördög István 3012 VW Polo 5 6 6 6 8 8 6 3 6 8 59
4 Barakkó Sándor 3015 Skoda Favorit 1,3 3 4 4 5  - 4  - 2  - 6 28
5 Roszkopf Viktor 3065 Peugeot 106 2 5 5  -  -  -  - 5  - 5 22
6 Szabó Gábor 3087 Hyundai Getz / Suzuki Swift - - 2 4  - 6 5 4  -  - 21
7 Nagy Tamás 3066 Peugeot 106 Rallye 0 3 3  -  -  -  - 6  - 3 15
8 Heuschmiedt Zsolt 3061 Suzuki Swift 0  -  -  -  -  -  - 1 5 4 10
9 Gulyás Péter 3072 Suzuki Swift 6  -  -  -  -  -  -  -  -  - 6

10 Kökény Gábor 3032 Suzuki Swift 1,3 Sport 4  -  -  -  -  -  -  -  -  - 4
11 Molnár Zoltán 3059 VW Polo 0 2  -  -  -  -  -  -  -  - 2
12 Ördög Emese 3011 VW Polo 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1
13 Dani-Ördög Dalma 3035 VW Polo 0  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0
14 Mélykuti Lajos 3085 Mini  -  -  -  - 0  -  -  -  -  - 0
15 Cziráki Ferenc 3086 NSU 1000 0  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0

N3 kategória Széria autók 1301-1600 cm3 között

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Csatári Sándor 3025 VW Golf II. 10 8 10 8 8 10 10 10 10 8 84
2 Hajósi Miklós 3058 Suzuki Swift  - 10 8 10 10 8 8 8 8 6 76
3 Rausch Tibor 3031 Toyota Corolla 8 6 5 6 6 6 6 6  - 5 54
4 Molnár Zoltán 3059 Seat Ibiza  -  -  - 5 5 5 5 5 6 4 35
5 Marton Roland 3071 Ford Fiesta 6 5 0  -  -  -  -  -  -  - 11
6 Sárközy Attila 3004 Citroen Saxo  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10 10
7 Mélykúti Lajos 3085 Peugeot 106  -  - 6  -  -  -  -  -  -  - 6

N4 kategória Széria autók 1601 cm3 fölött

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.

1 Deák Tünde 3054 BMW 318is  - 10 10 8 10 10 10 10 10 10 88
2 Konkoly Károly 3021 Mazda 323 10 8 6 10 8 8 8 8 8 8 76
3 Ágó Béla 3006 Ford Focus 8 6 8 5 6  - 6  - 6  - 45
4 Kispál Adrienn 3028 Mazda 323 6 4 5 3  - 5 5  -  - 5 33
5 Gyenes Attila 3008 Volvo 740 GL  -  -  - 4  - 6 4 6 5 6 31
6 Budai Zoltán 3050 VW Golf - - - 6  -  -  -  -  -  - 6
7 Tóth Ferenc 3078 Opel Corsa - 5  -  -  -  -  -  -  -  - 5

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó


